
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 )

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe
Działu 758 - Różne rozliczenia
Rozdziału 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin
o kwotę  310.030,00
tytułem uzupełnienia subwencji ogólnej j.s.t)

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetowe
Działu 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Rozdziału 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
§ 0310 Podatek od nieruchomości
o kwotę  280.398,86
tytułem zmniejszenia podatku od nieruchomości
Rozdziału 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
o kwotę  29.631,14
tytułem zmniejszenia wpływów z opłaty eksploatacyjnej

§ 3. Zwiększyć dochody budżetowe
Działu 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Rozdziału 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
o kwotę  585,40
tytułem zwiększenia wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetowe
Działu 851 - Ochrona zdrowia
Rozdziału 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę  585,40
tytułem zwiększenia wydatków na zakup materiałów i wyposażenia

Id: 59BD8125-8A57-48DD-AB5A-2C88F532037D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmniejszyć dochody budżetowe
Działu 600 - Transport i łączność
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6297 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
o kwotę  6.062,04
tytułem zmniejszenia dochodów wynikających z Aneksu o numerze WTSL.01.01.00-18-223/10-01 do umowy 
o dofinasowanie Nr WTSL.01.01.00-18-223/10-00 z dnia 12.03.2014r.na realizację projektu ‘’Drogi do rozwoju”
wyliczenie: 1560,13 Euro 3,8856 = 6.062,04

§ 6. Zmniejszyć wydatki budżetowe
Działu 600 - Transport i łączność
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  6.062,04
tytułem zmniejszenia wydatków na ‘’Drogi do rozwoju” budowa drogi gminnej ul. M. Króla, ul. Kopernika 
w Żurawicy nr 116578R

§ 7. Przenieść wydatki budżetowe
między paragrafami
w ramach
Działu 600 - Transport i łączność
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  1.069,78
tytułem zmniejszenia udziału własnego w realizacji projektu ‘’Drogi do Rozwoju-” budowa drogi gminnej 
ul.M.Króla, ul.Kopernika w Żurawicy nr 116578R
a zwiększenie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  1.069,78
tytułem zwiększenia wydatków na modernizację dróg w Żurawicy

§ 8. Przenieść wydatki budżetowe
między działami
poprzez
zmniejszenie
Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  1.922,31
tytułem przeniesienia wydatków na Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej
a zwiększenie
Działu 630 - Turystyka
Rozdziału 63095 Pozostała działalność
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę  1.722,31
tytułem zwiększenia
wydatków na Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej
Działu 801 - Oświata i wychowanie
Rozdziału 80104Przedszkola
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumienia (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę  200,00
tytułem zwiększenia dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie kosztów dotacji dla dzieci uczęszczających 
do Niepublicznych i Publicznych Przedszkoli.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

Id: 59BD8125-8A57-48DD-AB5A-2C88F532037D. Podpisany Strona 2



§ 10. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 11. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 59BD8125-8A57-48DD-AB5A-2C88F532037D. Podpisany Strona 3


		2014-12-29T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




